
 

２０１５年１２月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

２０１６年度 関東地区協議会  

各地会員会議所 理事長予定者 各位 

 

 公益社団法人日本青年会議所 

２０１６年度 関東地区協議会 

 第６２代 会長予定者 倉嶋 慶秀 

 

  公益社団法人日本青年会議所 ２０１６年度関東地区協議会 

 第１回会員会議所会議開催のご案内 

 

拝啓 

初冬の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、関東地区協議会運営に

多大なるご協力を頂きまして心より御礼申し上げます。 

さて、輝かしい２０１６年度を迎えるに当たり、公益社団法人日本青年会議所 ２０１６年度関東地区協議会第１回

会員会議所会議を、下記の通り開催させて頂く運びとなりましたのでご案内を申し上げます。ご多用の折とは存じま

すが万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： ２０１６年 １月２２日（金） 

受付開始        １５：３０～ 

会員会議所会議        １６：３０～１８：００終了予定 

会 場 ： 国立京都国際会館 Room Ｅ 

住 所 ： 〒６０６－０００１ 京都市左京区岩倉大鷲町４２２番地 

電 話 ： ０７５‐７０５‐１２３４ 

 

なお、出欠確認につきましては、本案内２ページ目に必要事項をご記載頂きまして、１２月３１日（木）必着にて、

２０１６年度関東地区協議会事務局までご返信頂きますようご協力をお願い申し上げます。また、出欠席を問わ

ず、委任状に必要事項をご記入の上、事務局までお送りいただきますようお願い申し上げます。また、欠席の

ご連絡をいただいた場合や当日急遽欠席となる場合には各ブロック協議会運営専務よりお問合わせをさせて

いただくことがございますのでご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【返信先】 

〒３７３－０８５３ 

群馬県太田市浜町３－６ 

太田商工会議所会館４階 

TEL：０２７６－４８－１１０３ 

公益社団法人太田青年会議所内 

２０１６年度 関東地区協議会事務局 

 

【お問い合わせ】 

事務局長予定者 杉田 洋一 

携帯電話：０９０－４６０９－４８９１ 

e-mail： 2016kanchiku-siryou@googlegroups.com 

  



公益社団法人日本青年会議所２０１６年度 

関東地区協議会第１回会員会議所会議に 

 

□ご出席します  □ご欠席します 

（どちらかを削除してください。） 
 

 

※欠席の場合その理由：                                  

 

所属ブロック：          ブロック協議会 

所属ＬＯＭ ：            青年会議所 

役 職 名 ： 

お 名 前 ： 
 

 

 

 

 

委任状 

私は当青年会議所の         君を代理人と定め、 

以下の権限を委任致します。 

記 

一． ２０１６年１月２２日（金）に開催される公益社団法人日本青年会

議所２０１６年度関東地区協議会第１回会員会議所会議に出席し、議

決権を行使する一切の権限。                以上                      

 

    年  月  日 

 

        ブロック協議会            青年会議所 

 

理事長               ○印 

※委任状が無記名の場合、評決権は議長の指名する者に委任されることになります。 

※大変お手数ではございますが、２０１５年１２月３１日（木）必着にてご返信をお願い致します。 

 
 

予期せぬアクシデント等により、欠席となる場合に備え、 

全ての方に、委任状の提出をお願いいたします。 

委任状の提出の際には理事長の署名・捺印をお願い致します。 


